
 2023年5⽉吉⽇ 

 お客さま各位 

 株式会社JALカーゴサービス 

 クレジットカード等によるキャッシュレス決済の開始について 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より輸⼊上屋業務へ格別のご⾼配なら 
 びにご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび  弊社保税上屋保管料および上屋貨物取扱料⾦等のお⽀払いについて、クレジットカー 
 ド、電⼦マネーによるキャッシュレス決済を導⼊することといたします。 

 つきましては、お⽀払い⽅法変更について下記の通りご案内いたします。  今後もより⼀層のサービス 
 向上に努め、お客さまのご期待に沿えるよう取り組んで参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう 
 お願い申し上げます。 

 敬具 
   

 記 

 1．  運⽤開始⽇時 ︓ ２０２３年６⽉１⽇                           
   ※5⽉31⽇（⽔）まで、現⾦/クレジットカード/電⼦マネーがご利⽤いただけます。 

 2．  取扱変更点 ︓ 現⾦からクレジットカード、電⼦マネーでのお取り扱いへ変更いたします。 
       ※  利  ⽤  可  能  な  カー  ド  会  社     VISA/AMERICAN  EXPRESS/MASTERS/JCB/DinersClub/DISCOVER 

 となります。 
   ※1回払いのみ対応可能です。 

   その他、コード決済についてはただいま準備中となっております。お取り扱い可能となりま 
 したらお知らせいたします。ご不明な点がございましたらスタッフにお問い合わせくださ 
 い。 

 3．  問い合わせ先 
 株式会社JALカーゴサービス 
 輸⼊上屋事業部 
 e-mail アドレス︓jcg-iwd_jto@jal.com 

 以上 


